福建省教育厅文件

闽教科〔2017〕87号

福建省教育厅关于开展2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软件和信息技术专项”申报立项工作的通知
各高等学校：
为推动产学研用深度融合，促进高校科研成果转移转化，服务我省软件和信息产业发展，经研究，决定开展2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软件和信息技术专项”申报立项工作。现就有关事项通知如下：
申报要求
（一）申请人（指项目负责人，下同）应为2015年以来带队参加“海峡两岸信息服务创新大赛暨福建省计算机软件设计大赛”并获得一等奖的高校团队指导教师。
（二）申请人应为我省高校在职教师或科研人员，且具有3年以上工作经验或具有中级及以上专业技术职称。
（三）申请人应在2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软件和信息技术专项”课题目录所列范围内选题。
二、立项程序
（一）共立项资助20项左右，每项资助1.5万元，资助经费由海峡两岸信息服务创新大赛暨福建省计算机软件设计大赛组委会（简称“海峡组委会”）负责。项目执行期为1.5年。
（二）我厅委托海峡组委会组织项目立项评审，立项名单报我厅审核后下达。
三、项目申报及材料报送
采取“个人申报、学校审核、统一评审”的方式进行立项。项目申请人填写《2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软件和信息技术专项”申请书》（每个项目1份），经学校科研管理部门审核并加盖学校公章后于2017年11月30日前报送海峡组委会，电子版发送至168585766@qq.com，逾期不予受理。
联系人：海峡组委会黄宇乐、李惠莲，电话：0591－87860151-832/833；省教育厅科技处吴舒伟，电话：0591-87091238。
附件：1. 2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软
件和信息技术专项”申请书
2. 2017年度福建省中青年教师教育科研项目“软
件和信息技术专项”课题目录
福建省教育厅
                                   2017年9月22日
(主动公开)

福建省教育厅办公室              2017年 9月 22日 印发

- 2 -
- 1 -